XIX, JOANNES 1.
1205. 6. Oct. — 1223. circ. Nov. p. 178.

1205. 6. Oct. Innocentius PP. 1II. Joannem AEpiscopum Colocens. ad Metropolim Strigon.
transferendo, diuturnae controversiae finem imponit. Nr. 167. 180.

{205. 14. Oct. Idem signiiicat Capitulo Coloc., per translationem: AEpiscopi Coloe, ad Me-
tropolim Strig. ecclesiae ipsorum pullum praeiudicium fieri. Nr. 168, p. 181,

1206. 13. Febr. Innocentius PP, III. Conventum de Kedhel per AEpiscopum Strigon. et
socios contra Annum ac eius filios defendi iubet. Nr. 169. p. 182,

1206. 13. Febr. Innocentius PP. III. conventum de Kedhel protectioni AEpiscopi Strigon.
et sociorum contra violentiam quorumdam de Koronczé commendat. Nr. 170. p. 182.

1206. 7. Jun, Idem Episcopis et Proceribus Hungariae committit, ut proli, quae Regi na-
scetur, iuramentum fidelitatis, ad mandatum patris ipsius praestent. Nr. 171. p. 183.

1206. 13. Jun. Idem AEpiscopo Strigon. et Episcopo Agriensi demandat, ut Palatino Regni
in secundo affinitatis gradu dispensationem impendant. Nr. 172. p. 183.

1206. 11. Jul. Idem Praepositum et Cap. Albense, quod ad provine. synodum AKpiscopi
Strigon. accedere recusarent, in sui praesentiam citari iubet. Nr. 173. p. 183.

1206. Andreas II. R. AEpiscopo Strigon. villam Gerle confert. Nr. 174. p. 184.

1206. Andress II. R. in suae coronationis memoriam Capitulo Strigon. annuas centum mar-
cas ex aerario regio donat. Nr. 175. p. 185.

Ca. 1206. Petrus Abbas de Bakonybél homines castri Veszprim., qui quamdam eius terram
occupaverunt, in iudicium vocat. Nr, 176, p. 186.
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1207. 2. Mart. Innocentius PP. III. AEpiscopo Strigon. et suffraganeis iura Abbatiae de
Borsmonostra contra omnes impetitores defendenda committit. Nv. 177. p. 186.
1208. Joannes AEpiscopus Strigon. ecclesiam villae Biics cum capella villae Moes Capitulo
Strigon. donat. Nr. 178. p. 186.

1209. 20. Apr. Innocentius PP. III. Nrum. 175. confirmat. Nr. 179. p. 187.

1209. 9. Maii Innocentius PP. IIL. Nrum 155. confirmat. Nr. 180. p. 187.

1209. 15. Maii. Innocentius PP. III. Joanni AEpiscopo Strigon. et suis successoribus ius
coronandi Reges Hungariae confirmat. Nr. 181, p. 187.

1209. 15. Mai. Innocentius PP. III. Abbatiam s. Benedicti de Gron sub suam, et Sedis
Apost. protectionem suscipit, ac bona eius confirmat. Nr. 182, p. 190.

1209. Andreas IL R. super obtenta a Legato s. Sedis facultate pontificalibus utendi, Ab-
bati s. Benedicti privilegium confert. Nr. 183. p. 192.

1209. Joannes A Episcopus Strigon. emtos a Catapano Episcopo Agriensi undecim liberti-
nos de Szolnok buchariorum, seu pincernarum officio addicit. Nr. 184, p. 193,

1209. Joannes AEpiscopus Strigon. colonos, per Emericum R. Ecclesiae Strigon. donatos,
pincernis suis de villa Csém adgregat. Nr. 185. p. 194.

1210. 30. Jun. Innocentius PP. III. oblatum ab Herde, comite de Similione, fundum per AEpi-
scopum Strigon. in ius et proprietatem Sedis Apost. recipi iubet. Nr. 186. p. 195.

1210. Joannes AEpiscopus Strigon. Capitulo suo ecclesiam de Szemere cum duabus capel-
lis confert. Nr. 187. p. 195.

1210. Dissidia, inter Uriam Montis Pannon. et Gilbertum de Simigio Abbates super decimis
exorta, Joannes AEpiscopus Strig. et Comes Tiburtius componunt. Nr. 188. p. 196.

1211, 10. Febr. Innocentius PP. III. Capitulo Strigon. possessiones Bulcsu et Szemere, ab
AEpiscopo donatas, confirmat. Nr. 189, p. 196. '

1211. a. 11, Febr. Joannes AEpiscopus Strigon. Capitulo suo, eius paupertati compatiens,
redditus Ecclesiae Tirnav. donat. Nr. 190. p. 197.

1211, 11, Febr. Innocentius PP, IIL. Capitulum Strigon, in possessione decimarum Tirnav.
confirmat, Nr. 191. p. 197.

1211. a. 12. Febr. Strigon. et Coloc. AEpiscopi conventionem super coronatione Regis et
iurisdictione ineunt. Nr. 192, p. 198,

1211. 12. Febr. Innocentius PP. III, conventionem super coronatione Regis, inter AEpi-
scopos Strigon, et Coloc, initam, non adprobat. Nr. 193. p. 198.

1211, 12. Febr. Innocentius PP. III, petitionem Andreae R. super creando Cibinii novo
Episcopatu non exaudit. Nr. 194, p. 200.

1211. 15. Jul. Innocentiug PP. III, dissensiones inter AEpiscopos Strigon. et Coloe. ami-
cabiliter componere suadet, Nr, 195, p, 200.

1212. 3. Febr. Innocentius PP. III. gratulatur de revecta inter AEpiscopos Strigon, et Co-
loc. concordia. Nr. 196. p. 201,

1212, 14. Maii. Innocentius PP. III. causam Abbatis Montis Pannon, contra AEpiscopum
Strigon, super certis vineis, terminandam decernit. Nr, 197, p. 201.

1212. Andreas II. R. ius. patronatus monasterii Kapornak ad Michaelem et Henricum
spectare decernit. Nr. 198. p. 201,

1212. 8. Elisabetha confirmat litteras Stephani IL. R. super iuribus et possessionibus Ab-
batiae de Gron. Nr. 199, p. 202.

1213, 19. Apr. Innocentius PP. IIl. Joannem AEpiscopum Strigon. ad Concilium Lateran,
IV. evocat. Nr. 200, p, 203.

XXIV

1213. 26. Maii. Innocentius PP. III. causam inter Capitulum Strigon. et Episcopum Vesz-
prim. terminari, aut sibi remitti mandat. Nr. 201. p. 203.

1214, 6. Jan. Innocentius PP. III. quosdam hungaros, in AEpiscopum Coloc., ipsius cleri-
cos, necnon monachos violentos, excommunicari iubet. Nr. 202. p. 203,